
           

ZARZĄDZENIE NR 108 /2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zapisów Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2019 Wójta Gminy 

Kołobrzeg z dnia 3 września 2019 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu oraz zasad 

ustalania i wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r.                    

o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ) zarządzam, co następuje :  

 

§ 1.  W  treści  Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 74/2019 z dnia 3 września 2019 r. w sprawie 

ustanowienia Regulaminu oraz zasad ustalania i wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie 

Kołobrzeg, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 ust. 6 Regulaminu zdanie :  

„ Wniosek złożony przez sołectwo podlega ocenie w zakresie spełniania 

podstawowych wymogów ustawy „ 

 oznaczone zostaje jako punkt pierwszy  paragrafu. 

 

2) w § 2 ust. 6 Regulaminu,  po punkcie pierwszym dodaje się punkt drugi o następującym 

brzmieniu:  

 

„ 2)  Wzór wniosku wskazany w załączniku nr 1 oraz wzór uchwały wskazany w załączniku 

nr 2 niniejszego regulaminu mają charakter pomocniczy „.   

 

3) § 4 ust.3 Regulaminu otrzymuje brzmienie : 

„Datą końcową wydatkowania środków funduszu sołeckiego na przedsięwzięcia 

wskazane we wnioskach jest dzień 31 grudnia roku budżetowego.”. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2024-08-01T12:32:48+0200




